
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад №44 муниципального образования Кореновский район 

 

 

Приказ 

 

       от 01 сентября 2021 года                                                             № 70  

 

 

 

О создании аттестационной комиссии учреждения для проведения 

аттестации педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2021-2022 учебном году 

  

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать аттестационную комиссию учреждения для проведения аттестации 

педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности в 2021-2022 учебном году в следующем составе: 

Председатель: Булгина Марина Григорьевна, старший воспитатель 

Заместитель председателя: Кравченко Ирина Владимировна, инструктор по 

физической культуре 

Секретарь: Скорнякова Светлана Александровна, музыкальный руководитель 

Члены комиссии: 

Александрова Елена Юрьевна, воспитатель, председатель ПК 

Малякова Светлана Вячеславовна, воспитатель 

 

 

Заведующий МДОБУ детский сад №44 

МО Кореновский район                                                  Ю.Я.Комендант 

 
 

С приказом ознакомлена: 

Булгина М.Г.____________________ 

Кравченко И.В.__________________ 

Скорнякова С.А._________________ 

Александрова Е.Ю.____________________ 

Малякова С.В.__________________ 

 



 


		2021-10-01T11:57:52+0300
	МДОБУ ДЕТСКИЙ САД № 44 МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




